
Město Buštěhrad 
Městský úřad Buštěhrad 
Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad, IČ: 00234214 
tel.: 312 250 301, fax: 312 278 030 
web: http://www.mestobustehrad.cz 
email: meu@mestobustehrad.cz 

 

 

 Stránka 1 z 3 

 
Č.j.: 1479/2015  
 
 
Datum: 22. 7. 2015   
Vyřizuje: Ing. Arch. Daniela Javorčeková 
Telefon: +420 602 347 411 
e-mail :  javorcekova@mestobustehrad.cz 
 
 
Věc: Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku vyhlášenou dle §38 zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách ve zjednodušeném podlimitním řízení na dodávku stavebních prací  
 
 
Vážený dodavateli, 
 
v souladu s § 38 odst. 1, a dle § 26 odst. 3, písmene c), zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) Vás  
 

v y z ý v á m 
 
k podání nabídky na plnění veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení na stavební práce s názvem  
 

„Stavební práce na komunikaci U Panelárny“ 
 
 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 
Obec  Město Buštěhrad 
Sídlo  Revoluční 1, 273 43, Buštěhrad, 
IČ/DIČ 00234214/ CZ00234214 
Telefon +420 312 250 301 
e-mail meu@mestobustehrad.cz 
 
 
KONTAKTNÍ ÚDAJE NA OSOBU ZADAVATELE 
 
Zástupce zadavatele ve věcech smluvních Ing. arch. Daniela Javorčeková, starostka 
Telefon /mobilní telefon +420 312 278 037 / +420 602 347 411 
E-mail javorcekova@mestobustehrad.cz 
Zástupce zadavatele ve věcech technických DTTO 
Telefon/mobilní telefon DTTO 
ID datové schránky pmdbg47 
 
Druh zakázky dle ustanovení § 7 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách – stavební práce 

http://www.mestobustehrad.cz/
mailto:meu@mestobustehrad.cz


 

Stránka 2 z 3 
 

VYMEZENÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
Předmětem zakázky jsou stavební práce spočívající v rekonstrukci ulice U Panelárny v katastrálním území 
Buštěhrad, okres Kladno. Stavba bude provedena na základě zadávací dokumentace, která definuje rozsah díla, 
zadávací podmínky a obsahuje projektovou dokumentaci včetně slepého výkazu výměr a technických a 
souhrnných zpráv v souladu s vyhláškou č. 230/2012 Sb. Podrobná specifikace předmětu zakázky je uvedená 
v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Jedná se o zadávací řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 
  
MÍSTO PLNĚNÍ 
 
Město/PSČ  Buštěhrad / 273 43 
Ulice  U Panelárny 
Pozemky:  2373, 1950/19, 1954/5, 1954/7, 1962/5, 1954/1, 1954/3, 1954/4, 1962/4, 1962/3, 2152. 
 
PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA ZAKÁZKY 
 
Předpokládaná hodnota celé zakázky je 9 985 000 Kč bez daně z přidané hodnoty (dále pouze „DPH“). 
Předpokládaná hodnota zakázky byla stanovena na základě ocenění výkazu výměr a zahrnuje veškeré náklady 
na dodávku předmětu plnění.  
 
Nejvyšší přípustná nabídková cena je 9 999 900 Kč bez DPH. Maximální cenový limit zakázky je stanoven 
s ohledem na zvolený druh veřejné zakázky a finanční zdroje zadavatele. 
 
PŘEDPOKLÁDANÁ DOBA PLNĚNÍ  
 
Předpokládaná doba plnění je od 1. 9. 2015 do 30. 10. 2015. Maximální termín ukončení fyzické realizace je 
stanoven do 31. 10. 2015. 
 
ZDROJ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ 
 
Projekt bude financován z rozpočtu obce. Projekt má podanou žádost o spolufinancování z Regionálního 
operačního programu Střední Čechy, výzva 85A. 
 
OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY 
 
Podrobné vymezení smluvních (tj. obchodních a platebních) podmínek na dodání požadovaného předmětu 
zakázky je uvedeno v návrhu smlouvy o dílo, který je závazný a neměnný, vyjma doplnění hodnocených 
parametrů (cena a doba plnění v týdnech), kontaktních a jiných údajů, které návrh smlouvy o dílo včetně jeho 
příloh vyžaduje. Návrh smlouvy o dílo je přílohou zadávací dokumentace. 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením §46d odst. 2 zákona stanovuje, že technický dozor u téže stavby nesmí 
provádět dodavatel ani osoba s ním propojená. 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 
 
Nabídky lze podávat do dne 7. 8. 2015, do 13:00 hod. Nabídky doručené po tomto termínu nebudou zahrnuty 
do hodnocení. Kontaktní osobou je Ing. arch. Daniela Javorčeková.  
 
Nabídky je možno podávat osobně na adresu zadavatele v pracovních dnech, a to:  
 pondělí a středa od 8.00 do 17.00 hod. 
 úterý a čtvrtek od 8.00 do 15.00 hod.  
 pátek od 8.00 do 12.00 hod. 
 
 




